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様式第９号               

見 積 書 

 

 

住 所 

 

会社名 

 

代表者                          ㊞ 

 

 

業務名 ： 苅田町臨空産業公園基本構想策定業務 

 

①基本計画業務 

 内  訳 数量 単位 単価（円） 見積金額（円） 備  考 

1       

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8       

       

       

合   計               （A） 

 

②ワークショップ業務 

 内  訳 数量 単位 単価（円） 見積金額（円） 備  考 

1       

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8       

       

       

合   計  （B） 
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③その他 

 内  訳 数量 単位 単価（円） 見積金額（円） 備  考 

1       

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8       

       

       

合  計  （C） 

④総合計 

（A）＋（B）＋（C）  

消費税  

総合計  

 

※必要に応じて明細行を作成すること。 

 


